Budapest, Magyar Királyi Otstigos Uvtílir.
Oyulslehirvárl Ubrl RegU XXII. k. 43b-44s.
A megerősítő Iratnak a Ubti Rtglaaban olvasható felirata szerint 

ugyanez a megerősítés adatott ki Ltőkí Úrim, Pap Fmöp, Todlaka Pap is 
Pap Simon román espereseknek Is.
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VI.

II. Rákóczi György megnemeslll Sii/ati Pap János ökör- 
itói román református papot.

Gyulafehérvár, 1650. április 2.

Nos Georgius Rakoci ctc. Memoriac commendamus ctc. Quod 
nos cum ad nonnullorum fidelium dominorum consiliarlorum nostro- 
rum singularem nobis proplcrea factam intercessioncm, tűm verő 
allenlis et consideratis fidclitate ct fidelibus serviliis honorandi 
loannis Slijati alias Pap, ecdesiac Valachalis ökOritó pastoris, quae 
ipse a primis iuvenllis ctatis suae tcmporibus annis plurlmis in 
ccclesia Valachali, iám verő ab aliquotl annis ad genuinam (idei 
orthodoxae professlonem ope divina conversus iuxta mensuram 
possibilitatis suae in eadem ccclesia quoque magna perseverenlia, 
magnaque animi promptitudine circa vocationls sui oflicla praesti- 
terit ct cxltibuerit, eundemquc in futurum quoque paria ct maiora 
dehinc et cxcellentiora pracstiturum et cxhibiturum non ambigimus; 
Eundcm itaque loanncm Siijati alias Pap e statu ct conditione 
plcbca, In qua natus est et haclenus exlitit, ex spcciali gratia et 
principális potestatis nostrae pleniludinc cximcndum ac in caclum 
ct numcrum verorum et indubitatorum regni nostri Transilvaniae 
et partium Hungáriáé eidem annexarum nobilium annumerandum, 
aggregandum, cooptandum ct adscrlbcndum duximus, prout annu- 
meramus, aggrcgamus, cooptamus et adscribimus per pracsentes, 
deccrncntes expresse, ut a modo deinccps successivis scmper tem- 
poribus idem Ioannes Pap, item Petrus, Szava, loannes, Demctrius, 
Gábriel, Helias, Basilius, Iuon, Maguly et altér Gábriel Pap, fillj 
sül, ipsorumquc haeredes et posteritates utriusquc sexus universi, 
pro vcrls, nalis, ct indubitalis nobilibus habcanlur et reputenlur. 
In signum autem huiusmodi verae ac perfcclae nobilltalis eorum 
liaec arnia, sivc nobilitatis insignla: Scutum videllcet mllitare
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coelcslínl coloris, in cuius campo sivc arca honra quidam vcslc 
Indulus paslorali, slnislra librum quendam aperlum, dextra verő 
nianibus calamum seriptorium (enere conspicilur; supra scutum 
galca militarls clausa est posita, quam contegit diadenia rcgiuni 
gemmis et unionibus clcganter ornalum; ex cono verő galeae 
leneac sive lemnisei variorum colorum liinc inde diffluentes ul- 
rasquc oras seu margines scuti puleherrimc ambiunt et exornant; 
prout hacc omnia in capite sive principio pracsentium literarmn 
nostrarum docta manu artequc piclorls clarius expressa et depieta 
esse ccrnuntur, animo dcliberato et ex cerla scicntia liberalilaque 
noslra principali annotatis TTTTT hacredibiisquc et postcrialibus 
ipsorum ulriusquc sexus universis gratiosc dedimus, donavinius el 
conlulimus, annuentes et conccdcnlcs, ut ipsi pracscripta arina 
sive nobililatis insignia morc alioruin verornin et insignitorum no- 
biliuin armis ulcntium ubiquc In praeliis, hasliludiis, torneanicnlis, 
duellis, monoinachiis, ac aliis quibusvis cxercitiis militaribus ac 
nobilitaribus, nec non sigillis, vexillis, corlinis, velis, aulacis, annu- 
lis, dypeis, lentoriis, doniibus et scpulchris, generaliter verő quaruni- 
libet rcrum et expeditionum generibus, sub verac, perfeclae et 
synccrae nobililatis titulo, quo cos ab universis et singulis cuius- 
cunquc status, conditionis, ordinis, gradus, lionoris, oflici, dignita- 
tis et praccmincntiac liomines cxistant, insignitos dici, tcnerl, no- 
minari et rcpulari volumus, ferre et gestarc, omnibusque el singu
lis cis honoribus, graliis, privilcgiis, indultis, libcrlalibus, immuni- 
talibus et praerogativis, quibus caetcri veri, nati et indubilali regni 
nostri Transilvaniac et parlium Hungáriáé eidem annexarum nobl- 
les et inilitares liomines quomodocunquc de iure et ab antiqua 
consuetudine uluntur, (ruuntur et gaudenl, perpetuo úti, frui et 
gauderc valeant atquc posslnl (si tamen in dislriclu Belenyes lo- 
cum residentiac suae fixerinl). In cuius rci memóriám firmila- 
temquc perpetuam praesentes literas nostras pendentis et autlicn- 
tlcl sigilli nostri munimine roboralas memoratis TTTTT ipsorumque 
liaercdibus cl posterilatibus ulriusque sexus universis clementer 
dandas duximus cl concedendas. Dátum in civitale noslra Álba 
lulia dic secunda mensis Április. Anno Domini millcsimo sexcenlc- 
simo quinquagcsimo. Georgius Rakod. Ioannes Horvat de Palocz 
secrctarius m. p.